
云南省烟草公司曲靖市公司 2023 年富源分公司金属夹芯板屋面整

改项目中标候选人公示 

（招标编号：HCZB03202309001） 

由曲靖市烟草公司富源分公司委托昆明华辰招标代理有限公司组织的曲靖

市烟草公司 2023 年富源分公司金属夹芯板屋面整改项目，于 2023年 10月 11日

上午 10 时 00分在昆明华辰招标代理有限公司（昆明市北京路 900 号颐高数码中

心 A 座 15 楼）会议室公开开标，根据评标委员会综合评审推荐，经曲靖市烟草

公司富源分公司确认，现将中标候选人公示如下： 

第一中标候选人 云南滇云建筑工程有限公司 

投标报价 1073367.26元 

工期承诺 自建设单位发出开工通知之日起 29 日历天完成。 

质量标准 
符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准

的要求，一次性验收合格。 

项目经理 毛加燕  

第二中标候选人 云南汉晟建筑工程有限公司 

投标报价 1050560.34元 

工期承诺 自建设单位发出开工通知之日起 29 日历天完成。 

质量标准 
符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准

的要求，一次性验收合格。 

项目经理 徐应辉 

第三中标候选人 云南互荣建设工程有限公司 

投标报价 1054610.90元 

工期承诺 自建设单位发出开工通知之日起 29 日历天完成。 

质量标准 
符合现行国家有关工程施工质量验收规范和标准

的要求，一次性验收合格。 

项目经理 单汝 

 

  



公示期为 2023 年 10月 17 日 09 时 00 分至 2023 年 10月 19 日 17时 30 分。

公示期间如有投标人对上述结果有异议，请于 2023 年 10 月 19 日 17 时 30 分前

以书面形式（加盖单位公章及法定代表人签字）递交至招标人或招标代理机构。

在此，谨对积极参与本项目的投标人表示感谢。 

   

招标人：曲靖市烟草公司富源分公司 

地   址：云南省曲靖市富源县中安街道中安街 303号 

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司 

地  址：昆明市盘龙区北京路 900号颐高数码中心 A座 15楼 

联系人：曾晓海、何定建、陈楚虹、杨永婧 

日  期：2023年 10月 17日 

 


